ПРОТОКОЛ

проведения  публичных  слушаний  по  проекту  Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

от 22. 12. 2023 г

Присутствовали:           Князев С.В., Шуманова Д.К.,  Голованов Н.Г., Мрыхина А.К.,
                                          Голованова Е.А., Маденова П.А., Сакибаева О.Г., Карякин А.И.,
                                          Белугин А.И.,  Мулдашев Н.И., Куангалиева Е.В., Осадчая А.В.,
                                          Белугина Е.А.

       ПРИГЛАШЕНЫЕ: депутаты Побединской сельской Думы: Карякин А.И., Осадчий В.Ф., Коломыйченко Л.Д.,
Осадчая Л.Г., Серова Н.В.

(всего 18  человек)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области»

СЛУШАЛИ:  Главу Побединского сельского поселения  Князева С.В.
Информация Главы Побединского сельского поселения Князева С.В.  была  построена  на  разъяснении  проекта
решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области».

ВЫСТУПИЛИ:
Голованов Н.Г.  –  ведущий специалист администрации Побединского сельского поселения

Предлагаю  одобрить  проект   решения  о внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

Карякин А.И.  – депутат Побединской сельской Думы

Предлагаю  одобрить проект решения о  внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

     Дополнительных предложений и рекомендаций от граждан по проекту решения  о  внесении изменений и
дополнений в Устав Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

не поступило.

         РЕШИЛИ:

1. Одобрить представленный  на  обсуждение  проект  Решения «О внесении изменений и дополнений в
Устав Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

2. Рекомендовать  Побединской  сельской  Думе  принять  проект решения: «О внесении изменений и
дополнений в Устав Побединского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области»

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - 18 человек,  «Против» - нет,  «Воздержались» - нет.

Председатель  публичных  слушаний                                                         С.В.Князев

Секретарь публичных    слушаний                                                              Л.Д. Коломыйченко

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОБЕДИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

                      по результатам публичных  слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав
Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

 22 декабря 2023 г.                                                                      п. Победа

            Публичные слушания назначены на 22.12.2023 года решением Побединской сельской Думы
№ 76/146  от 08.12.2023 г.

Вопрос  публичных  слушаний:   «О внесении изменений и дополнений в Устав Побединского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
       Заслушав  информацию главы Побединского сельского поселения Князева С.В.  «О внесении
изменений и дополнений в Устав Побединского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области»,  учитывая,  что  дополнительных  предложений  не  поступило,
участники  публичных  слушаний  рекомендуют:

1. Изменения и дополнения в Устав Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области  одобрить.

2. Рекомендовать Побединской сельской Думе  принять Решение «О внесении изменений и
дополнений в Устав Побединского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области».

Председатель публичных  слушаний:                                             С.В.Князев

Секретарь:                                                                                           Л.Д.  Коломыйченко